
  
  	
  	
    



    



                     




  


        





 Naturheilmittel
seit 1890

   

 Täglicher Versand


     0 






	  A-Z  



 A bis Z Vitamine und Mineralstoffe Kapseln 1 x 60 Stück
 €34,90
    
€721,07/kg 









 



 Acai Pulver Vitamin C Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€917,18/kg 









 



 Akazienfaser plus Gerstengras Kapseln 1 x 50 Stück
 €29,90
    
€892,54/kg 









 



 Aloe Vera Bodycream 1 x 250 ml
 €21,90
    
€87,60/l 










        







	  Aktionen  



 Aloe Vera Körpercreme 2 x 250 ml
Ausverkauft







 



 Aloe Vera Spray 4 x 100 ml
 €39,90 €71,60
    
€99,75/l 









 



 Aloevera Duschgel & Körpermilch Geschenk
 €24,90 €31,80
    
€49,80/l 









 



 Aloevera Geschenkset
 €49,90 €94,40
    
€49,90/l 










        







	  Tee Unsere Teesorten

	  Kräuter pur 
	  Mischungen 




 



 Anis-Kümmel-Fenchel Tee 1 x 150 g
 €7,90
    
€52,67/kg 









 



 Basen Tee 1 x 100g
 €8,90
    
€89,00/kg 









 



 Bergkräuter Tee 1 x 100 g
 €8,90
    
€89,00/kg 









 



 Beste Laune Tee 1 x 100 g
 €9,90
    
€99,00/kg 










        







	  Kräutertropfen Unsere Kräutertropfen

	  Pflanzenfluid 
	  Kräuterextrakt 
	  Alle Produkte anzeigen 




 



 Andorn Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Baldrian plus Tropfen 1 x 50 ml
 €32,90
    
€658,00/l 









 



 Baldrian Tropfen 1 x 50 ml
 €21,90
    
€438,00/l 









 



 Bärentraubenblätter Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 










        







	  Nahrungsergänzung Mineralstoffe und Spurenelemente

	  Calcium 
	  Eisen 
	  Kalium 
	  Magnesium 
	  Selen 
	  Zink 




Nährstoffe

	  Algen 
	  Aminosäuren 
	  Antioxidantien 
	  Darmbakterien und Ballaststoffe 
	  Enzyme 
	  Omega Fettsäuren 
	  Pflanzenstoffe 
	  Pilze 
	  Schwedenbitter 




Vitamine

	  Biotin 
	  Vitamin A 
	  Vitamin B 
	  Vitamin C 
	  Vitamin D3 
	  Vitamin E 
	  Vitamin K2 









	  Naturkosmetik Körper

	  Badezusatz 
	  Duschgel 
	  Haare 
	  Seife 
	  Deo ohne Aluminium 
	  Fuß 
	  Hand 
	  Körperpflege 




Gesicht

	  Augen, Lippen, Serum 
	  Reinigung 
	  Tages- und Nachtcremen 
	  Ölige Mischhaut 
	  Trockene Haut 
	  Empfindliche Haut 
	  Feuchtigkeitsarme Haut 
	  Anti-Aging 




Linien

	  Aloevera 
	  Rose 
	  Sheabutter 
	  Teebaum 
	  Männer 
	  Sensitive 
	  Lavendel 
	  Wellness 









	  Ätherische Öle Unsere Öle

	  Ätherische Öle 




 



 Anti Stress Öl 1 x 10 ml
 €9,90
    
€990,00/l 









 



 Bergamotte Öl 1 x 10 ml
 €11,90
    
€1.190,00/l 









 



 Blutorangen Öl 1 x 10 ml
 €8,90
    
€890,00/l 









 



 Cajeput Öl 1 x 10 ml
 €9,90
    
€990,00/l 










        







	  Salben Unsere Salben

	  Salben 




 



 Aloe Vera Gel 1 x 200 ml
 €17,90
    
€89,50/l 









 



 Aloe Vera Spray 1 x 100 ml
 €17,90
    
€179,00/l 









 



 Arnika Salbe 1 x 100 ml
 €16,90
    
€169,00/l 









 



 Beinwell Salbe 1 x 100 ml
 €16,90
    
€169,00/l 










        










Lexikon










    


  


    0 














Kräutermax -
 Nahrungsergänzungen
Seit über 100 Jahren bietet Kräutermax Top-Qualität: 
Unsere Nahrungsergänzungsmittel reich an Vitaminen, Mineralstoffen 
und Spurenelementen unterstützen Ihren Körper optimal.
 Mehr dazu




Kräutertropfen
Premium Qualität
Basierend auf einem althergebrachten Herstellungsverfahren, 
das bereits im Mittelalter zum Einsatz kam.
 Kräutermax bietet Ihnen höchste Qualität seit 1890
 Mehr dazu




Naturkosmetik
Die Natur zeigt sich uns in ihrer unverfälschten Schönheit
 und liefert uns hochwirksame Rohstoffe, die wir seit jeher
 für Haut und Haare nutzen.
 Mehr dazu




Salben
Die unterschiedlichsten Kräuter und Vitalstoffe kann
 man zu Einreibungen verarbeiten um dem Bewegungsapparat 
etwas Gutes zu tun.
 Mehr dazu




Ätherische Öle
Jedes ätherische Öl hat, abhängig von der Herkunft, 
eine unterschiedliche Wirkung auf den Körper.
 Mehr dazu




Tee
Tee ist seit vielen Jahren ein beliebtes Heißgetränk. 
Vor allem am Morgen löst der Tee schon bei vielen Menschen 
den Kaffee ab, egal ob Früchte- oder Kräutertee.
 Mehr dazu




        




 

Tee




 

Kräutertropfen




 

Nahrungsergänzung




 

Naturkosmetik




 

Ätherische Öle




 

Salben





        






Unsere Monatsaktionen



 



 Aloe Vera Körpercreme 2 x 250 ml
Ausverkauft







 



 Aloe Vera Spray 4 x 100 ml
 €39,90 €71,60
    
€99,75/l 









 



 Aloevera Duschgel & Körpermilch Geschenk
 €24,90 €31,80
    
€49,80/l 









 



 Aloevera Geschenkset
 €49,90 €94,40
    
€49,90/l 









 



 Artischockenextrakt Kapseln 4 x 60 Stück
 €59,80 €119,60
    
€454,41/kg 









 



 Ätherische Öle Fruchtig 4 x 10 ml
 €24,90 €29,60
    
€622,50/l 









 



 Ätherische Öle Kalte Jahreszeit Geschenk 4 x 10 ml
 €26,90 €31,60
    
€672,50/l 









 



 Ätherische Öle Set Neuheiten 5 x 10 ml
 €29,90 €53,50
    
€598,00/l 









 



 Basen Badesalz 2 x 1000 g
 €39,90 €59,80
    
€39,90/kg 









 



 Bergkräuter Fusscreme 4 x 100 ml
 €29,80 €59,60
    
€74,50/l 









 



 Birken Extrakt Brennnessel Kapseln 4 x 90 Stück
 €69,80 €139,60
    
€587,54/kg 









 



 Braunalge Augencreme 2 x 30 ml
 €44,90 €89,80
    
€748,33/l 









 



 Brennnessel Shampoo 2 x 1000 ml
 €47,90 €95,80
    
€23,95/l 









 



 Calcium mit Vitamin D3 Tabletten 4 x 90 Stück
 €59,80 €119,60
    
€118,65/kg 









 



 Cranberry plus Kapseln 3 x 60 Stück
 €49,90 €104,70
    
€604,85/kg 









 



 Deo Roll-On Aloe Vera 4 x 50 ml
 €35,80 €71,60
    
€179,00/l 









 



 Duschgel Set Frühling 5 x 250 ml
 €39,90 €68,50
    
€31,92/l 









 



 Eisenkraut Duschgel und Kartoffel Handcreme Geschenk
 €21,90 €24,80
    
€95,22/l 









 



 Entmax Elixier 3 x 500 ml
 €49,90 €104,70
    
€33,27/l 









 



 Gelenk aktiv plus Kapseln mit Hyaluronsäure 4 x 50 Stück SALE
 €99,80 €199,60
    
€506,60/kg 









 



 Ginkgo Biloba und Vitamine Kapseln 4 x 60 Stück SALE
 €59,80 €119,60
    
€617,77/kg 









 



 Haarshampoo Set 4 x 250 ml
 €49,90 €71,60
    
€49,90/l 









 



 Hyaluron Augencreme 2 x 15 ml
 €39,90 €65,80
    
€1.330,00/l 









 



 Hyaluron Gesichtscreme 2 x 50 ml
 €49,90 €75,80
    
€499,00/l 









 



 Intense Gesichtscreme 2 x 100 ml
 €49,90 €79,80
    
€249,50/l 









 



 Isländisch Moos Sirup 3 x 245 ml
 €29,90 €50,70
    
€40,68/l 









 



 Kamille Seife flüssig 4 x 250 ml
 €23,80 €47,60
    
€23,80/l 









 



 Karotte Körpercreme 4 x 200 ml
 €59,90 €111,60
    
€74,88/l 









 



 Kieselerde Kapseln 4 x 90 Stück
 €59,80 €119,60
    
€508,50/kg 









 



 Kräuter Balsam 4 x 100 ml
 €33,80 €67,60
    
€84,50/l 









 



 Lavendel Deo 4 x 100 ml
 €35,80 €71,60
    
€89,50/l 









 



 Magnesium 400 mg Kapseln 4 x 50 Stück
 €49,90 €91,60
    
€265,43/kg 









 



 Männer Geschenkset
 €49,90 €84,60
    
€71,29/l 









 



 Männer Gesichtscreme 24h feuchtigkeitsarme Haut 2 x 100 ml
 €39,90 €73,80
    
€199,50/l 









 



 Mineralstoffe und Vitamine Kapseln 4 x 60 Stück
 €59,80 €119,60
    
€253,39/kg 









 



 MSM Kapseln 4 x 50 Stück
 €55,80 €119,60
    
€332,14/kg 









 



 Nachtkerzenöl Gesichtscreme 4 x 50 ml
 €49,80 €99,60
    
€249,00/l 









 



 Nervensystem Kapseln L Tryptophan Vitamin B6 4 x 60 Stück
 €79,80 €159,60
    
€798,00/kg 









 



 OPC plus Kapseln 4 x 60 Stück
 €89,80 €179,60
    
€701,56/kg 









 



 Q10 Gesicht Serum 2 x 30 ml
 €29,90 €59,80
    
€498,33/l 









 



 Q10 Gesichtsfluid 3 x 75 ml
 €44,85 €89,70
    
€199,33/l 









 



 Rose Geschenk mit Duschgel und Seife
 €20,80 €22,80
    







 



 Rosen Duschgel 4 x 250 ml
 €39,90 €67,60
    
€39,90/l 









 



 Rosenwasser Gesicht 4 x 100 ml
 €35,80 €71,60
    
€89,50/l 









 



 Sale Seife 5 x 100 g
 €29,90 €34,50
    
€59,80/kg 









 



 Sensitiv Shampoo 4 x 250 ml
 €39,90 €71,60
    
€39,90/l 









 



 Sheabutter Duschgel & Handcreme Geschenk
 €19,90 €26,80
    
€62,19/l 









 



 Sonnencreme für Gesicht und Körper LSF 30 | 4 x 70 ml
 €49,90 €79,60
    
€178,21/l 









 



 Tee Mischungen Set
 €29,90 €53,40
    
€47,46/kg 









 



 Traubenkernöl Haut Massageöl und Hautöl 3 x 100 ml
 €24,90 €50,70
    
€83,00/l 










        






 

Unser Online
Kräuterlexikon
 für alle Rohstoffe von A-Z
Mehr dazu




 

Kräutermax
Geschichte
 Tradition seit 1890
Mehr dazu




 

Infos für Ärzte, 
Therapeuten,
 Heilpraktiker
Mehr dazu











A-Z Produkte



 



 A bis Z Vitamine und Mineralstoffe Kapseln 1 x 60 Stück
 €34,90
    
€721,07/kg 









 



 Acai Pulver Vitamin C Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€917,18/kg 









 



 Akazienfaser plus Gerstengras Kapseln 1 x 50 Stück
 €29,90
    
€892,54/kg 









 



 Aloe Vera Bodycream 1 x 250 ml
 €21,90
    
€87,60/l 









 



 Aloe Vera Deo 1 x 50 ml
 €17,90
    
€358,00/l 









 



 Aloe Vera Duschgel 1 x 1000 ml
 €39,90
    
€39,90/l 









 



 Aloe Vera Duschgel 1 x 250 ml
 €11,90
    
€47,60/l 









 



 Aloe Vera Gel 1 x 200 ml
 €17,90
    
€89,50/l 









 



 Aloe Vera Gesichtscreme intense 1 x 50 ml
 €29,90
    
€598,00/l 









 



 Aloe Vera Gesichtsfluid 1 x 75 ml
 €19,90
    
€265,33/l 









 



 Aloe Vera Handcreme 1 x 70 ml
 €12,90
    
€184,29/l 









 



 Aloe Vera Körpercreme 1 x 250 ml
 €34,90
    
€139,60/l 









 



 Aloe Vera Körpermilch 1 x 250 ml
 €19,90
    
€79,60/l 









 



 Aloe Vera Seife 1 x 100 g
 €6,90
    
€69,00/kg 









 



 Aloe Vera Shampoo 1 x 250 ml
 €17,90
    
€71,60/l 









 



 Aloe Vera Spray 1 x 100 ml
 €17,90
    
€179,00/l 









 



 Aloevera Gesichtscreme 1 x 100 ml
 €18,90
    
€189,00/l 









 



 Aloevera Saft 1 x 1000 ml
 €21,90
    
€21,90/l 









 



 Alpha Liponsäure 150 mg Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€622,92/kg 









 



 Aminosäuren Kapseln plus 1 x 50 Stück
 €29,90
    
€839,89/kg 









 



 Aminosäuren Komplex Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€1.124,06/kg 









 



 Andorn Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Andrographis Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€1.067,86/kg 









 



 Anis-Kümmel-Fenchel Tee 1 x 150 g
 €7,90
    
€52,67/kg 









 



 Anti Stress Duschgel 1 x 500 ml
 €21,90
    
€43,80/l 









 



 Anti Stress Komplex Kapseln 1 x 60 Stück
 €49,90
    
€1.171,36/kg 









 



 Anti Stress Öl 1 x 10 ml
 €9,90
    
€990,00/l 









 



 Apfelessig Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€1.000,00/kg 









 



 Arganöl Gesichtscreme 1 x 50 ml
 €24,90
    
€498,00/l 









 



 Arnika Salbe 1 x 100 ml
 €16,90
    
€169,00/l 









 



 Artischocken Kapseln plus Mariendistel Samen - 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€1.145,59/kg 









 



 Artischockenextrakt Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€908,81/kg 









 



 Ashwagandha Kapseln 1 x 60 Stück
 €34,90
    
€977,59/kg 









 



 Astaxanthin Kapseln mit Vitamin C 1 x 60 Stück
 €34,90
    
€793,18/kg 









 



 Avocado Seife 1 x 100 g
 €6,90
    
€69,00/kg 









 



 Bacopa Monnieri Extrakt Kapseln 1 x 60 Stück
 €37,90
    
€986,98/kg 









 



 Badesalz Rosenblüten mit Meersalz 1 x 500 g
 €19,90
    
€39,80/kg 









 



 Baldrian mit Passionsblume Kapseln 1 x 60 Stück
 €27,90
    
€1.306,18/kg 









 



 Baldrian plus Tropfen 1 x 50 ml
 €32,90
    
€658,00/l 









 



 Baldrian Tropfen 1 x 50 ml
 €21,90
    
€438,00/l 









 



 Bärentraubenblätter Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Basen Badesalz 1 x 1000 g
 €29,90
    
€29,90/kg 









 



 Basen Kapseln 1 x 60 Stück
 €24,90
    
€605,84/kg 









 



 Basen Pulver 1 x 320 g
 €44,90
    
€140,31/kg 









 



 Basen Tee 1 x 100g
 €8,90
    
€89,00/kg 









 



 Beifuß Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Beinwell Salbe 1 x 100 ml
 €16,90
    
€169,00/l 









 



 Berberitze Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Bergamotte Öl 1 x 10 ml
 €11,90
    
€1.190,00/l 









 



 Bergkräuter Fusscreme 1 x 100 ml
 €14,90
    
€149,00/l 










        






Kräutertropfen



 



 Andorn Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Baldrian plus Tropfen 1 x 50 ml
 €32,90
    
€658,00/l 









 



 Baldrian Tropfen 1 x 50 ml
 €21,90
    
€438,00/l 









 



 Bärentraubenblätter Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Beifuß Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Berberitze Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Bittergurke Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Blutwurz Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Brennnessel Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Brennnessel Tropfen Fluid 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Cistus Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Eibisch Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Eleutherococcus Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Faulbaumrinde Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Frauenmantel Tropfen Fluid 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Galgant Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Ginkgo Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Ginkgo Tropfen Kräuter Extrakt 1 x 50 ml
 €21,90
    
€438,00/l 









 



 Goldrute Tropfen 1 x 50 ml
 €21,90
    
€438,00/l 









 



 Goldrute Tropfen Fluid 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Grapefruitkern Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Haferkraut Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Herzgespann Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Hirtentäschel Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Johannisbeere schwarz Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Johanniskraut Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Kalmus Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Kamillenblüten Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Kapuzinerkresse Tropfen 1 x 50 ml
 €21,90
    
€438,00/l 









 



 Karde Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Käsepappel Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Kastanie Tropfen 1 x 50 ml
 €21,90
    
€438,00/l 









 



 Koriander Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Löwenzahn Tropfen 1 x 50 ml
 €21,90
    
€438,00/l 









 



 Löwenzahn Tropfen Fluid 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Lungenkraut Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Mariendistel Tropfen 1 x 50 ml
 €21,90
    
€438,00/l 









 



 Mariendistel Tropfen Fluid 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Mistel Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Mönchspfeffer Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Mutterkraut Tropfen 1 x 50 ml
 €21,90
    
€438,00/l 









 



 Passionsblume Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Pelargonium Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Propolis Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Rosenwurz Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Rosskastanien Tropfen Fluid 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Rotklee Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Salbei Tropfen 1 x 50 ml
 €21,90
    
€438,00/l 









 



 Salbei Tropfen Fluid 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Schafgarbe Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 










        






Nahrungsergänzungen



 



 A bis Z Vitamine und Mineralstoffe Kapseln 1 x 60 Stück
 €34,90
    
€721,07/kg 









 



 Acai Pulver Vitamin C Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€917,18/kg 









 



 Akazienfaser plus Gerstengras Kapseln 1 x 50 Stück
 €29,90
    
€892,54/kg 









 



 Aloevera Saft 1 x 1000 ml
 €21,90
    
€21,90/l 









 



 Alpha Liponsäure 150 mg Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€622,92/kg 









 



 Aminosäuren Kapseln plus 1 x 50 Stück
 €29,90
    
€839,89/kg 









 



 Aminosäuren Komplex Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€1.124,06/kg 









 



 Andrographis Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€1.067,86/kg 









 



 Anti Stress Komplex Kapseln 1 x 60 Stück
 €49,90
    
€1.171,36/kg 









 



 Apfelessig Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€1.000,00/kg 









 



 Artischocken Kapseln plus Mariendistel Samen - 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€1.145,59/kg 









 



 Artischockenextrakt Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€908,81/kg 









 



 Ashwagandha Kapseln 1 x 60 Stück
 €34,90
    
€977,59/kg 









 



 Astaxanthin Kapseln mit Vitamin C 1 x 60 Stück
 €34,90
    
€793,18/kg 









 



 Bacopa Monnieri Extrakt Kapseln 1 x 60 Stück
 €37,90
    
€986,98/kg 









 



 Baldrian mit Passionsblume Kapseln 1 x 60 Stück
 €27,90
    
€1.306,18/kg 









 



 Basen Kapseln 1 x 60 Stück
 €24,90
    
€605,84/kg 









 



 Basen Pulver 1 x 320 g
 €44,90
    
€140,31/kg 









 



 Birken Extrakt Brennnessel Kapseln 1 x 90 Stück
 €34,90
    
€1.175,08/kg 









 



 Bitterkräuter Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€622,92/kg 









 



 Bittermelone Kapseln 1 x 60 Stück
 €34,90
    
€901,81/kg 









 



 Blutbildung Eisen mit Vitamin c Kapseln 1 x 90 Stück
 €34,90
    
€1.051,20/kg 









 



 Bockshornklee Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€859,20/kg 









 



 Brennnessel Kapseln 1 x 60 Stück
 €27,90
    
€1.177,22/kg 









 



 Bromelain und Papain Kapseln 1 x 90 Stück
 €29,90
    
€729,27/kg 









 



 Calcium Citrat Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€602,82/kg 









 



 Calcium mit Vitamin D3 Tabletten 1 x 90 Stück
 €29,90
    
€237,30/kg 









 



 Camu Camu Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€996,67/kg 









 



 Chlorella Tabletten 1 x 150 Stück
 €27,90
    
€465,00/kg 









 



 Cistus Incanus Kapseln 1 x 60 Stück
 €32,90
    
€1.154,39/kg 









 



 Coenzym Q10 100mg Kapseln 1 x 60 Stück
 €47,90
    
€1.680,70/kg 









 



 Coenzym Q10 250 mg Kapseln 1 x 60 Stück
 €69,90
    
€3.393,20/kg 









 



 Colostrum Kapseln 1 x 90 Stück
 €39,90
    
€886,67/kg 









 



 Cordyceps Pilz Kapseln 1 x 90 Stück
 €39,90
    
€886,67/kg 









 



 Cranberry Kapseln 1 x 90 Stück
 €29,90
    
€664,44/kg 









 



 Cranberry plus Kapseln 1 x 60 Stück
 €34,90
    
€1.269,09/kg 









 



 Curcuma Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€1.023,97/kg 









 



 Curcuma Kapseln intense 1 x 50 Stück
 €39,90
    
€1.191,04/kg 









 



 D Mannose Kapseln 1 x 90 Stück
 €39,90
    
€738,89/kg 









 



 Darmbakterien Kapseln 1 x 60 Stück
 €34,90
    
€1.332,06/kg 









 



 Eisen mit Vitamin C Kapseln 1 x 60 Stück
 €32,90
    
€1.031,35/kg 









 



 Eisen Saft 1 x 500 ml
 €26,90
    
€53,80/l 









 



 Eleutherococcus Kapseln 1 x 90 Stück
 €39,90
    
€886,67/kg 









 



 Energie Kapseln 1 x 75 Stück
 €49,90
    
€1.214,11/kg 









 



 Entmax Elixier 500 ml
 €34,90
    
€69,80/l 









 



 Enzym Kapseln 1 x 60 Stück
 €39,90
    
€1.007,58/kg 









 



 Feigenkaktus Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€774,61/kg 









 



 Flohsamenschalen Indisch Pulver 1 x 250 g
 €9,90
    
€39,60/kg 









 



 Gelee Royal Kapseln 1 x 90 Stück
 €39,90
    
€715,05/kg 









 



 Gelenk aktiv Kapseln 1 x 50 Stück
 €49,90
    
€1.013,20/kg 










        






Naturkosmetik-Produkte



 



 Aloe Vera Bodycream 1 x 250 ml
 €21,90
    
€87,60/l 









 



 Aloe Vera Deo 1 x 50 ml
 €17,90
    
€358,00/l 









 



 Aloe Vera Duschgel 1 x 1000 ml
 €39,90
    
€39,90/l 









 



 Aloe Vera Duschgel 1 x 250 ml
 €11,90
    
€47,60/l 









 



 Aloe Vera Gel 1 x 200 ml
 €17,90
    
€89,50/l 









 



 Aloe Vera Gesichtscreme intense 1 x 50 ml
 €29,90
    
€598,00/l 









 



 Aloe Vera Gesichtsfluid 1 x 75 ml
 €19,90
    
€265,33/l 









 



 Aloe Vera Handcreme 1 x 70 ml
 €12,90
    
€184,29/l 









 



 Aloe Vera Körpercreme 1 x 250 ml
 €34,90
    
€139,60/l 









 



 Aloe Vera Körpermilch 1 x 250 ml
 €19,90
    
€79,60/l 









 



 Aloe Vera Seife 1 x 100 g
 €6,90
    
€69,00/kg 









 



 Aloe Vera Shampoo 1 x 250 ml
 €17,90
    
€71,60/l 









 



 Aloe Vera Spray 1 x 100 ml
 €17,90
    
€179,00/l 









 



 Aloevera Gesichtscreme 1 x 100 ml
 €18,90
    
€189,00/l 









 



 Anti Stress Duschgel 1 x 500 ml
 €21,90
    
€43,80/l 









 



 Arganöl Gesichtscreme 1 x 50 ml
 €24,90
    
€498,00/l 









 



 Avocado Seife 1 x 100 g
 €6,90
    
€69,00/kg 









 



 Badesalz Rosenblüten mit Meersalz 1 x 500 g
 €19,90
    
€39,80/kg 









 



 Basen Badesalz 1 x 1000 g
 €29,90
    
€29,90/kg 









 



 Bergkräuter Fusscreme 1 x 100 ml
 €14,90
    
€149,00/l 









 



 Birke Shampoo 1 x 250 ml
 €17,90
    
€71,60/l 









 



 Braunalge Augencreme 1 x 30 ml
 €44,90
    
€1.496,67/l 









 



 Brennnessel Shampoo 1 x 1000 ml
 €47,90
    
€47,90/l 









 



 Brennnessel Shampoo 1 x 250 ml
 €17,90
    
€71,60/l 









 



 Calendula Salbe 1 x 100 ml
 €16,90
    
€169,00/l 









 



 Eisenkraut Duschgel 1 x 1000 ml
 €39,90
    
€39,90/l 









 



 Eisenkraut Duschgel 1 x 250 ml
 €11,90
    
€47,60/l 









 



 Eukalyptus Bad 1 x 250 ml
 €19,90
    
€79,60/l 









 



 Gesichtsserum Retinol 1 x 30 ml
 €47,90
    
€1.596,67/l 









 



 Granatapfel Duschgel 1 x 250 ml
 €11,90
    
€47,60/l 









 



 Grüntee Shampoo 1 x 250 ml
 €17,90
    
€71,60/l 









 



 Haar Balsam Sensitive 1 x 250 ml
 €24,90
    
€99,60/l 









 



 Haar Seife Ringelblume 1 x 100 g
 €9,90
    
€99,00/kg 









 



 Heublumen Bad 1 x 250 ml
 €19,90
    
€79,60/l 









 



 Hyaluron Augencreme 1 x 15 ml
 €32,90
    
€2.193,33/l 









 



 Hyaluron Gesichtscreme 1 x 50 ml
 €37,90
    
€758,00/l 









 



 Hyaluron Serum 1 x 30 ml
 €47,90
    
€1.596,67/l 









 



 Hydro Gesichtscreme 1 x 50 ml
 €24,90
    
€498,00/l 









 



 Intense Gesichtscreme 1 x 100 ml
 €39,90
    
€399,00/l 









 



 Johanniskrautöl 1 x 100 ml
 €26,90
    
€269,00/l 









 



 Kamille Seife 1 x 100 g
 €6,90
    
€69,00/kg 









 



 Kamille Seife flüssig 1 x 250 ml
 €11,90
    
€47,60/l 









 



 Karotte Körpercreme 1 x 200 ml
 €27,90
    
€139,50/l 









 



 Kartoffel Handcreme 1 x 70 ml
 €12,90
    
€184,29/l 









 



 Klettenwurzel Shampoo 1 x 250 ml
 €17,90
    
€71,60/l 









 



 Kräuter Shampoo 1 x 250 ml
 €17,90
    
€71,60/l 









 



 Latschenkiefer Duschgel 1 x 250 ml
 €14,90
    
€59,60/l 









 



 Lavendel Bad 1 x 250 ml
 €19,90
    
€79,60/l 









 



 Lavendel Deo 1 x 100 ml
 €17,90
    
€179,00/l 









 



 Lavendel Duschgel 1 x 250 ml
 €11,90
    
€47,60/l 










        






Ätherische Öle



 



 Anti Stress Öl 1 x 10 ml
 €9,90
    
€990,00/l 









 



 Bergamotte Öl 1 x 10 ml
 €11,90
    
€1.190,00/l 









 



 Blutorangen Öl 1 x 10 ml
 €8,90
    
€890,00/l 









 



 Cajeput Öl 1 x 10 ml
 €9,90
    
€990,00/l 









 



 China Minz Öl 1 x 10 ml
 €9,90
    
€990,00/l 









 



 Eukalyptus Öl 1 x 10 ml
 €7,90
    
€790,00/l 









 



 Fichtennadel Öl 1 x 10 ml
 €8,90
    
€890,00/l 









 



 Geranium Öl 1 x 10 ml
 €11,90
    
€1.190,00/l 









 



 Kiefernadel Öl 1 x 10 ml
 €9,90
    
€990,00/l 









 



 Krauseminze Ätherisches Öl 1 x 10 ml
 €9,90
    
€990,00/l 









 



 Latschenkiefer Öl 1 x 10 ml
 €12,90
    
€1.290,00/l 









 



 Lavendel Öl 1 x 10 ml
 €12,90
    
€1.290,00/l 









 



 Lemongras Öl 1 x 10 ml
 €7,90
    
€790,00/l 









 



 Limette Öl 1 x 10 ml
 €8,90
    
€890,00/l 









 



 Mandarinen Öl 1 x 10 ml
 €11,90
    
€1.190,00/l 









 



 Melisse Indicum Öl 1 x 10 ml
 €8,90
    
€890,00/l 









 



 Nelke Öl 1 x 10 ml
 €8,90
    
€890,00/l 









 



 Orangen Öl 1 x 10 ml
 €5,90
    
€590,00/l 









 



 Patchouli Öl 1 x 10 ml
 €11,90
    
€1.190,00/l 









 



 Pfefferminz Öl 1 x 10 ml
 €8,90
    
€890,00/l 









 



 Rosmarin Öl 1 x 10 ml
 €11,90
    
€1.190,00/l 









 



 Salbei Öl Ätherisches Öl 100% rein 1 x 10 ml
 €11,90
    
€1.190,00/l 









 



 Sandelholz Amyris Öl 1 x 10 ml
 €11,90
    
€1.190,00/l 









 



 Sternanis Öl 1 x 10 ml
 €9,90
    
€990,00/l 









 



 Teebaum Öl 1 x 10 ml
 €7,90
    
€790,00/l 









 



 Weihrauch Öl 1 x 10 ml
 €16,90
    
€1.690,00/l 









 



 Zedernholz Öl 1 x 10 ml
 €9,90
    
€990,00/l 









 



 Zirben Öl 1 x 10 ml
 €11,90
    
€1.190,00/l 









 



 Zitronen Öl 1 x 10 ml
 €6,90
    
€690,00/l 









 



 Zypressen Öl 1 x 10 ml
 €11,90
    
€1.190,00/l 










        






Salben



 



 Aloe Vera Gel 1 x 200 ml
 €17,90
    
€89,50/l 









 



 Aloe Vera Spray 1 x 100 ml
 €17,90
    
€179,00/l 









 



 Arnika Salbe 1 x 100 ml
 €16,90
    
€169,00/l 









 



 Beinwell Salbe 1 x 100 ml
 €16,90
    
€169,00/l 









 



 Calendula Salbe 1 x 100 ml
 €16,90
    
€169,00/l 









 



 China Öl 1 x 100 ml
 €26,90
    
€269,00/l 









 



 Johanniskraut Salbe 1 x 100 ml
 €16,90
    
€169,00/l 









 



 Kräuter Balsam 1 x 100 ml
 €16,90
    
€169,00/l 









 



 Propolis Salbe 1 x 100 ml
 €16,90
    
€169,00/l 









 



 Ringelblumensalbe 1 x 100 ml
 €19,90
    
€199,00/l 









 



 Rosskastanien Bein Spray 1 x 100 ml
 €19,90
    
€199,00/l 









 



 Rosskastanien Gel 1 x 100 ml
 €16,90
    
€169,00/l 









 



 Sport Balsam 1 x 250 ml
 €21,90
    
€87,60/l 









 



 Teufelskralle Salbe 1 x 100 ml
 €19,90
    
€199,00/l 









 



 Weihrauch Salbe 1 x 100 ml
 €23,90
    
€239,00/l 









 



 Weinlaub Salbe 1 x 100 ml
 €16,90
    
€169,00/l 










        






Kräutermax - maximale Kräuterkraft seit 1890



Heute werden ausschließlich Produkte aus eigenen Rezepturen produziert und vertrieben. Die Verbindung alter Kräuterweisheiten mit modernem und erforschtem Wissen gibt den Salben, Ölen, Nahrungsergänzungsmitteln und der Naturkosmetik aus dem Hause Kräutermax maximale Kräuterkraft.

  Mehr dazu 


 


  Abspielen    











Jetzt Newsletter anmelden und
5% Rabatt bei der ersten Online Bestellung sparen



    Abonnieren Wir haben Ihnen soeben eine E-Mail zur Bestätigung Ihres Abonnements geschickt. Um die Anmeldung abzuschließen, klicken Sie bitte auf den Bestätigungslink in der E-Mail.
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